



Suffolk WS/WD

2012

Lot #	Consignor	Price	Buyer
Yearling Ram			
3344	McLaughlin/Griffin Sheep	\$1,100.00	Ryan Lister 1554 N 150 Rd BALDWIN CITY KS 66006
3345	McLaughlin/Griffin Sheep	\$1,100.00	Joy Family Suffolks 5130 F Rd DUNBAR NE 68346
3371	Crego Livestock	\$2,100.00	Steinmeyer Suffolks 1963 9th Rd WISNER NE 68791
3353	Slack Club Lambs	\$1,700.00	Riverview Livestock 15734 200th Ave BARRETT MN 56311
3319	NOC Sheep Center	\$350.00	K&J FARM 17695 HWY BB RICHLAND MO 65556
3360	Slack Club Lambs	\$1,300.00	Dubois Club Lambs 39290 W 295th St PAOLA KS 66071
6 Total Lots		\$7,650.00 TOTAL	\$1,275.00 Average
January Ram Lamb			
3355	Slack Club Lambs	\$1,500.00	Smith Family Spring Run Farm 271 Spring Run Rd PETERSBURG WV 26847
3346	McLaughlin/Griffin Sheep	\$1,500.00	Junge Sheep Farm 164 Junge Rd CLEBURNE TX 76033
3314	Medhus Club Lambs	\$700.00	Richard Hocraffer 118 14th Ave SW CLARION IA 50525
3306	Joy Family Suffolks	\$200.00	Robert Subra & Family 51340 170th St AUSTIN MN 55912
3307	Joy Family Suffolks	\$200.00	Rasch Suffolks 3806 5th Ave NW AUSTIN MN 55912
5 Total Lots		\$4,100.00 TOTAL	\$820.00 Average
February Ram Lamb			
3359	Slack Club Lambs	\$2,900.00	GRAND CHAMPION Jeff Ebert 10015 Flush Rd SAINT GEORGE KS 66535
3347	McLaughlin/Griffin Sheep	\$1,400.00	RES GRAND CHAMPION Chad Shute 1233 N 2401 St Rd OTTAWA IL 61350
3356	Slack Club Lambs	\$2,250.00	Tammy Hill 58589 Hwy 330 East COLLRAN CO 81624
3358	Slack Club Lambs	\$1,600.00	Allens Club Lambs N4503 Irish Rd CHILTON WI 53014
6121	Burch Livestock	\$500.00	Cooper & Case Priddy 33478th E 860 Rd WELLSTON OK 74881
3334	Fallesen Sheep Farms	\$325.00	Robert Subra & Family 51340 170th St AUSTIN MN 55912
3374	Crego Livestock	\$900.00	Glen Hawkins 30737 Green Valley Rd SHEDD OR 97377
3327	Kirschten Sheep Farm	\$350.00	Foster Farms: Wyatt, Riley & Reed 21600 Sacajawea Rd SEDALIA MO 65301
3308	Joy Family Suffolks	\$425.00	Foster Farms: Wyatt, Riley & Reed 21600 Sacajawea Rd SEDALIA MO 65301
9 Total Lots		\$10,650.00 TOTAL	\$1,183.33 Average
March Ram Lamb			
3322	Wrights Rocky Acres	\$1,200.00	Kade Hodges PO Box 1005 STERLING CITY TX 76951
6122	Burch Livestock	\$400.00	Otto Bros 53203 246th St WINTHROP MN 55396
3315	Medhus Club Lambs	\$550.00	Hukowics Farm Suffolks 35 East St HADLEY MA 01035
3357	Slack Club Lambs	\$1,300.00	Gillespie Club Lambs 2404 90th Rd HUMBOLDT KS 66748
6146	Medhus Club Lambs	\$500.00	McKayla & Montana Figueroa 1845 Hwy 24 PARIS TX 75462
3328	Kirschten Sheep Farm	\$300.00	CMP Livestock 1066 NE 121 WARRENSBURG MO 64093
6 Total Lots		\$4,250.00 TOTAL	\$708.33 Average
April Ram Lamb			
6119	Hill Country Show Lambs	\$700.00	Nycole Nelson P O Box 36 TRIBUNE KS 67879
6131	Schaefer Sheep & Cattle	\$300.00	William Shofner Rt 1 Box 122 BATCHTOWN IL 62006
3335	Fallesen Sheep Farms	\$200.00	Rasch Suffolks 3806 5th Ave NW AUSTIN MN 55912
3 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL	\$400.00 Average
Yearling Ewe			
6145	Shroyer Show Stock	\$1,800.00	Steinmeyer Suffolks 1963 9th Rd WISNER NE 68791
6168	Shroyer Show Stock	\$1,000.00	MSB Suffolks 238 Busy Ln NEW WILMINGTON PA 16142



Suffolk WS/WD

2012

Lot #	Consignor	Price	Buyer
3354	Slack Club Lambs	\$950.00	Don & Alicia Wright 25250 St Hwy 413 GALENA MO 65656
3338	Turner Show Stock	\$700.00	MSB Suffolks 238 Busy Ln NEW WILMINGTON PA 16142
3339	Turner Show Stock	\$700.00	MSB Suffolks 238 Busy Ln NEW WILMINGTON PA 16142
3320	NOC Sheep Center	\$500.00	Kevin Davis & Family 18459 Hwy D MEXICO MO 65265
3372	Crego Livestock	\$800.00	Don & Alicia Wright 25250 St Hwy 413 GALENA MO 65656
3340	Hill Country Show Lambs	\$700.00	MSB Suffolks 238 Busy Ln NEW WILMINGTON PA 16142
6040	NOC Sheep Center	\$550.00	Gerald Mendes 9270 N Santa Margarita Rd ATASCADERO CA 93422

9 Total Lots **\$7,700.00 TOTAL** **\$855.56 Average**

Fall Ewe Lamb

3331	Estes Show Lambs	\$1,250.00	GRAND CHAMPION	Gresher-Fisher Show Stock Inc 2111 Cedar Ave HANOVER PARK IL 60133
------	------------------	------------	-----------------------	--

1 Total Lot **\$1,250.00 TOTAL** **\$1,250.00 Average**

January Ewe Lamb

3349	McLaughlin/Griffin Sheep	\$1,700.00		Christopher MacCauley 4333 Steelville Rd ATGLEN PA 19310
3373	Crego Livestock	\$1,500.00		Hunter Brockelman 455 Bigger Staff Rd SHERMAN TX 75090
3375	Crego Livestock	\$1,500.00		Hunter Brockelman 455 Bigger Staff Rd SHERMAN TX 75090
3316	Medhus Club Lambs	\$650.00		Zach Bobb 1380 303 Rd Ave WEVER IA 52658
3317	Medhus Club Lambs	\$400.00		MATHES SUFFOLKS 29979 MORGAN WAY GREENTOP MO 63546

5 Total Lots **\$5,750.00 TOTAL** **\$1,150.00 Average**

February Ewe Lamb

3348	McLaughlin/Griffin Sheep	\$2,100.00		Christopher MacCauley 4333 Steelville Rd ATGLEN PA 19310
3350	McLaughlin/Griffin Sheep	\$1,800.00		Kade Hodges PO Box 1005 STERLING CITY TX 76951
3330	Daniels Club Lambs	\$1,000.00		Kade Hodges PO Box 1005 STERLING CITY TX 76951
3341	Pirtle Farms	\$500.00		Alvin Russell 34440 Co Rd 32 LA JUNTA CO 81050
3361	Slack Club Lambs	\$700.00		Seth Allen 40 Dairy Farm Rd GORDON TX 76453
3376	Crego Livestock	\$400.00		Hunter Brockelman 455 Bigger Staff Rd SHERMAN TX 75090
3329	Kirschten Sheep Farm	\$400.00		Kevin Davis & Family 18459 Hwy D MEXICO MO 65265
6025	Jim Davis	\$375.00		JACOB WOLFF 3608 W S AIRPORT RD NORFOLK NE 68701

8 Total Lots **\$7,275.00 TOTAL** **\$909.38 Average**

March Ewe Lamb

3362	Slack Club Lambs	\$1,500.00		Seth Allen 40 Dairy Farm Rd GORDON TX 76453
3363	Slack Club Lambs	\$1,000.00		Dylan Chilcutt 150 Toto Rd WEATHERFORD TX 76088
3352	McLaughlin/Griffin Sheep	\$1,500.00		Junge Sheep Farm 164 Junge Rd CLEBURNE TX 76033
6167	Overman Club Lambs	\$700.00		Cooper & Case Priddy 33478th E 860 Rd WELLSTON OK 74881
3342	Pirtle Farms	\$425.00		Hukowics Farm Suffolks 35 East St HADLEY MA 01035
3336	Fallesen Sheep Farms	\$300.00		Karliagh Conner 22711 East C Hwy WALKER MO 64790
3312	Jim Davis	\$300.00		Eli Henke RR 3 Box 255 PRINCETON MO 64673

7 Total Lots **\$5,725.00 TOTAL** **\$817.86 Average**

April Ewe Lamb

3364	Slack Club Lambs	\$1,750.00	RES GRAND CHAMPION	Christopher MacCauley 4333 Steelville Rd ATGLEN PA 19310
3343	Pirtle Farms	\$550.00		Medlock Farm 504 W Blair St COALGATE OK 74538
3337	Fallesen Sheep Farms	\$400.00		Cooper & Case Priddy 33478th E 860 Rd WELLSTON OK 74881
3533	Hull Club Lambs	\$350.00		Dylan Chilcutt 150 Toto Rd WEATHERFORD TX 76088



Suffolk WS/WD

2012

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
3313	Jim Davis	\$325.00	JACOB WOLFF 3608 W S AIRPORT RD NORFOLK NE 68701
5 Total Lots		\$3,375.00 TOTAL	\$675.00 Average
64 Total Lots		\$58,925.00 TOTAL	\$920.70 Average
